ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

~о.о~.2-018
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и размещения

( опубликования) отчета о результатах деятельности организации социального
обслуживания граждан, находящейся в ведении Свердловской области, и об

использовании закрепленного за ней государственного имущества,

утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской

области от 16.04.2018 № 112

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к порядку составления и
утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального)

учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного

(муниципального) имущества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и размещения ( опубликования)
отчета о результатах деятельности организации социального обслуживания граждан,

находящейся в ведении Свердловской области, и об использовании закрепленного за

ней государственного имущества, утвержденный приказом Министерства

социальной политики Свердловской области от 16.04.2018 № 112 «Об утверждении
Порядка составления, утверждения и размещения ( опубликования) отчета о

результатах деятельности организации социального обслуживания граждан,

находящейся в ведении Свердловской области, и об использовании закрепленного за

ней государственного имущества» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 17 апреля,
№ 17112), следующие изменения:

1) в пункте 7, абзаце первом пункта 9 слова «государственного казенного»
заменить словами «государственного казенного учреждения»;

2) в части первой пункта 11 слова «государственному казенному» заменить
словами «государственному казенному учреждению».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз .. заказ № 5694_ 11_?n17 г

		2018-09-21T12:25:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"